
   
oznaczenie sprawy ZP-271 / 9 /RK-ZM/2022

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Wycinka i pielęgnacja drzew oraz krzewów na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: do 31.01.2022 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 31.01.2022 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.

U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Termin wykonania prac wg zlecenia
- skrócenie

(II kryterium oceny ofert)

Termin przystąpienia 
do prac 

(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina
złożenia oferty

1
Rajkowski Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Mariusz Rajkowski
62-402 Niezgoda 27

109.404,00 zł 8 dni 2 dni i krócej
26.01.2022 
godz. 13:10

2
Rajkowski – Arborystyka Pielęgnacja i Wycinka Drzew Bartosz Rajkowski
62-402 Niezgoda 27

146.836,80 zł 8 dni 2 dni i krócej
27.01.2022 
godz. 11:57

3
Zakład Usługowo-Handlowy Zieleni WIOSNA Ewa Waśkowiak
ul. Batorego 2, 62-300 Września

166.968,00 zł 8 dni 2 dni i krócej
30.01.2022 
godz. 17:56

4
Zakład P.U.H. PINUS Mateusz Olszanowski
ul. Klonowa 35a, 63-600 Lenartowice

183.124,80 zł 8 dni 2 dni i krócej
31.01.2022 
godz. 10:32

5 PW OGRÓD Sp. z o.o. ul. Dworcowa 36, 62-035 Dziećmierowo 359.294,40 zł 8 dni 2 dni i krócej
31.01.2022 
godz. 10:35

6 EXPELL Michał Żuławski ul. 11 Listopada 37/6, 62-510 Konin 146.658,60 zł 8 dni 2 dni i krócej
31.01.2022 
godz. 11:16


		2022-01-31T13:47:25+0100




